Nr./o

11

12

13.

14

15

1.6.

17

1.8.

19,

1.10.

111

1.12.

COORDONAT:

Presedinte ai Consiliului 1P "Centrul
Republican Experimental Protezare,

Ortopedie si Reabilitare"

PLANUL DE ACHIZITII PUBLICE PENTRU ANUL 2025

AL INSTITUTIEI PUBLICE "CENTRUL REPUBLICAN EXPERIMENTAL PROTI

Obiectul achizitiei

Piele

Materiale textile si articole conexe

Hartie si carton stratificate

Accesorii de incaltaminte(parti de

ncaltdminte)
(niodil. 08.04.2025

Materiale pentru producere de

Incdltdminte
(moilif. 08.04.2025

Materiale de protezare

Pigmenti, adezivi, produse

chimice speciale

Ambalaje prefabricate, inclusiv
cisterne, rezervoare, containere si

cuve sub presiune

Alimente si bauturi (media TVA

13%)

Produse sezoniere (legume, fructe)

(media TVA 13%)

Consumabile medicale de unica

folosinta

Produse farmaceutice

-21136,0)

-200000,0)

ORTOPEDIE SI REABILITARE"

modificat 26.05.2025

Codul CPV

19100000-7

19200000-8

37823800-1

18840000-9

43820000-7

33183000-6

24000000-4

44610000-9

15000000-8

03200000-3

33141000-0

33600000-6

Valoarea
estimata fara
TVA, lei

1. BUNURI

2 691 830,00

245 833,33

64 166,67

222 386,67

91 666,67

11 450 616,40

000 00

oo
s

booo oo

4 424 778,76

966 902,65

66 666,67

JOJ 0o oo

APROB:

pftrul Republican
y.are.

Suma totald, inclusiv TVA 40742,31

Valoarea
estimata cu
TVA, lei

3230 196,00

295 000,00

77 000,00

266 864,00

110 000,00

11 450 616,40

100 000,00

10 000,00

5000 000,00

1092 600,00

80 000,00

436 000,00

Procedura
de achizitie

Licitatie
deschisa
Achizitie
valoare mica

(cu publicare in SIA
RSAP achizitie valoare

mica)
Achizitie
valoare mica

Achizitie
valoare mica

(cu publicare in SIA
RSAP achizitie valoare
micd)

Achizitie
valoare mica

(cu publicare in SIA
RSAP achizitie valoare

micd)
Licitatie
deschisa

Achizitie
valoare mica

Achizitie
valoare mica

Licitatie
deschisa
Licitatie
deschisa

Achizitie
valoare mica

Cerere oferta
pret

Perioada
desfasurarii
procedurii de
achizitie

Trimestrul 1V 2024-
trimestrul 12025
Trimestrul 1V 2024-
trimestrul 12025

Trimestrul 1V 2024-
trimestrul I- 11 2025

Trimestrul 12025

Trimestrul 12025

Trimestrul 1V 2024;
Trimestrul 1-11
2025.

Trimestrul IV 2024;
Trimestrul 1-11
2025.

Trimestrul 1V 2024;
Trimestrul 1- |l
2025.

Trimestrul 1V 2024-
trimestrul 12025
Trimestrul 1V 2024;
Trimestrul I- 1l
2025.

Trimestrul 1V 2024
Trimestrul -1 2025
Trimestrul 1V 2024;

Trimestrul 12025.



113.

114

115

1.16.

117.

118.

1.19.

1.20.

121

122,
123.

124

1.25.

1.26.

127.

1.28.
1.29.

1.30.

13L

132.

133.

134

Produse parafarmaceutice (hirtie
USG, gel USG, pelicula
radiologica, fasa gipsata, ace
medicale, parafind, ozocherita,
creme si lotiuni parafarmaceutice

(ulei))

Sare de mare

Dezinfectand
(modif. 24.02.2025
(modif. 08.04.2025

-100845,00)
50000,00)

Gaze medicale
Produse de curatat
Materiale de constructie

Combustibili

Echipament si accesorii pentru
computer

Masini si accesorii de birou
Aparate electrice de uz casnic

Registre, formulare si alte articole
imprimate de papetarie din hértie

Accesorii de birou (rechizite si
hértie pentru imprimanta)
Reviste de specialitate(nu au
TVA)

Tmbréacaminte de protectie
personald, uz profesional si
accesorii

Avrticole textile si inventar moale

Echipament de bucatarie si
articole de catering
Mobilier

Apa potabild minerala

Scule, lacate, chei, balamale,
dispozitive de fixare, lanturi si
resorturi

Piese de rezerva pentru vehiculele
destinate transportului de marfuri,
camionete si automobile

Elemente chimice, acizi anorganici
si compusi (reactive)

Echipament pentru pregétirea
mincarii

33110000-4/
33141320-9/
33711540-4/
09221200-6

14420000-1

24455000-8

24100000-5

39800000-0

44110000-4

09100000-0

30200000-1

30100000-0

39710000-2

22800000-8

30192000-1

22200000-2

18100000-0

39500000-7

39220000-0

39100000-3

15981000-8
44500000-5

34330000-9

24311000-7

39312000-2

100 000,00

149 583,33

24 170,83

2 500,00
149 833,33
145 833,33

166 666,67

149 166,67
125 000,00
66 666,67

149 166,67

149 166,67

8 000,00

149 833,33
100 000,00
149 583,33

2 500,00

Ec()] 000 0

29 166,67

141 666,67

120 000,00

179 500,00

29 005,00

3 000,00

179 800,00

175 000,00

200 000,00

179 000,00

150 000,00

70 000,00
179 000,00

179 000,00

42 000,00

100 000,00

179 800,00

120 000,00
179 500,00

3 000,00

70 000,00

35 000,00

100 000,00

170 000,00

Achizitie Trimestrul 1V 2024,
valoare micd  Trimestrul 12025.

Achizitie Trimestrul 1V 2024;

valoare micd  Trimestrul 12025.
Achizitie  Trimestrul 12025.
valoare mica
Achizitie Trimestrul -1V

valoare mica 2025.

Achizitie  Trimestrul |2025.
valoare mica
Achizitie Trimestrul -1V

valoare mica 2025,

Achizitie Trimestrul 1V 2024.
valoare mica
(exc. p.14 HG

870/2022)
Achizitie Trimestrul 111 2025

valoare mica
Achizitie Trimestrul I-1l 2025

valoare mica

Achizitie
valoare mica Trimestrul 1-11 2025

Achizitie

valoare mica
Trimestrul 1-11 2025

Achizitie
valoare mica  Trimestrul 12025

Achizitie Trimestrul IV 2024;

valoare mica  Trimestrul | 2025.
Achizitie  Trimestrul 12025.
valoare mica
Achizitie  Trimestrul 1 2025.
valoare mica
Achizitie
valoare mica Trimestrul 1111 2025
Achizitie Trimestrul -1l
valoare mica 2025.
Achizitie

valoare mica Trimestrul I-11 2025

Achizitie Trimestrul I-1l 2025
valoare mica

Achizitie Trimestrul I-1V 2025
valoare mica

Achizitie Trimestrul IV 2024

valoare mica
Achizitie
valoare mica Trimestrul I-1l 2025



135

1.36.

137.

138.

1.39.

140.

141

142,

143.

144

1.45.

1.46.

147.

1.48.

1.49.

1.50.

151

152.

153.

154

155.

1.56.

157.

158.

Sisteme video de supraveghere

Echipamente si consumabile
electrice; iluminat

(modil".
Instrumente de masurat

08.04.2025 -50000,00)

Sare si clorura de sodiu pur

Diverse piese de schimb

Conducte, tevi, tuburi si articole conexe

(modit. 08.04.2025

Schimbatoare de caldura,
echipamente de climatizare si

-50000,00)

refrigerare si dispozitive de filtrare

Jaluzele, draperii

(modit. 24.02.2025 +100845,00)

Articole si echipamente sport

Produse de pepeniera (pentru
inverzirea spatiilor)

Vehicule pentru persoane invalide,

scaune cu rotile si dispozitive

Plante cu utilizare specifice
(modit. 08.04.2025 -48864,00)

Tncalzire termicd urbana

Vane si robinete
Ferarie

Hote de ventilare

(modiC. 08.04.2025 -120000,00)

Diverse articole decorative

Aparate radioterapie,
mecanoterapie, electroterapie si
fizioterapie

Echipament medical * (profit din

servicii contraplata)
-55212,00)
14.02.2025 -22000,00)
(modiC. 26.05.2025 -59745,00)
Ascensor*

(profil din serv. contraplata 775000,00)
(modit. 08.04.2025 +625000,00)

Echipament de stingere a
incendiilor

27.01.2025 (modiC.

Dispozitive asistive oftalmologice

(alocatii din a. 2024 +2000000,00)

Echipament de bucatarie si
articole de catering*

(profit din servicii c/plata
+31993,00)

26.05.2025

Acrticole textile si inventar moale*

(profil din servicii c/platd 26.05.2025
+15752,00)

(modic.

32323500-8

31000000-6

38410000-2

14400000-5

34913000-0

44160000-9

42510000-2

39515400-0

37400000-2

03450000-9

33193000-0

03117000-4

09323000-9

42131000-6

44316000-8

39714000-0
39298900-6

33150000-6

33100000-1

42400000-0

35111000-5

33122000-1

39220000-0

39500000-7

41 666,67

41 666,67

0
o

">00 00

<
O

4 166,67

29 166,67

41 666,67

149 833,33

109 037,50

41 666,67

50 000,00

812 500,00

25 946,67

3 500 000,00

OO 00O 00

41 666,67

0,00

37 500,00

248 333,33

536 035,83

1166 666,67

41 666,67

1666 666,67

26 660,83

13 126,67

50 000,00

50 000,00

70 000,00

5 000,00
35 000,00

50 000,00

179 800,00

130 845,00

50 000,00
60 000,00

975 000,00

31 136,00

4 200 000,00

40 000,00

50 000,00

0,00
45 000,00

298 000,00

643 243,00

1400 000,00

50 000,00

2 000 000,00

31 993,00

15 752,00

Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica

Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica

Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica
Licitatie
deschisa

Achizitie
valoare mica
Licitatie
deschisa

Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica

(cu publicare in SIA
RSAP achizitie valoare
mica)

Licitatie
deschisa

COP

Achizitie
valoare mica
Licitatie
deschisa
Achizitie

valoare mica

Achizitie
valoare mica

Trimestrul I-111 2025
Trimestrul 1-IV
2025,

Trimestrul 1-11 2025
Trimestrul 11-1V

2025
Trimestrul I-1V 2025

Trimestrul 1-1VV 2025
Trimestrul 1-11 2025

Trimestrul I-111 2025
Trimestrul 1-H 2025.

Trimestrul 11-111
2025.
Trimestrul I-11 2025.

Trimestrul I-11 2025.

Trimestrul 1V 2024;
Trimestrul 12025.

Trimestrul I-11 2025.
Trimestrul 12025
Trimestrul 112025

Trimestrul I-1V 2025

Trimestrul 1l 2025

Trimestrul 1l 2025

Trimestrul I-11 2025

Trimestrul 1, 11 2025

Trimestrul 1l 2025

Trimestrul 1l 2025
Trimestrul 11 2025.



2.1

2.2.

2.3.

24,

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.
2.10.

211

2.12.

2.13.

2.14.

2.15.

2.16.

2.17.

2.18.
2.19.

2.20.

2.21.

2.22.
2.23.

Total bunuri

Servicii intretinere a ascensoarelor
(deservire, verificare)

Servicii de asigurare

Servicii privind deseurile menajere
si deseurile medicale

Servicii de radiocomunicatii,
telefonie publica si mobild

Servicii de perfectionare a

personalului

Servicii de lacatuserie a
constructiilor din PVC
Servicii postale si de curierat

Servicii publicitate

(modil% In 14.02.2025 +22000,00)

Servicii de mentenanta software

pentru contabilitate

Servicii de reparare si de
ntretinere a echipamentului
medical si de precizie

Sevicii de verificare metrologica a
aparatelor de masurat, a utilajelor
medicale si tehnologice

Servicii de reparare si de
intretinere a grupurilor de

refrigerare

Servicii de deservire si intretinere a

piscinei
(modif. 08.04.2025

Servicii de reparare si intretinere a
parcului auto, inclusiv piese de
schimb (uleiuri auto, lichide de
racire, acumulatoare, piese de

schimb)

Servicii de brokeraj de marfuri

Servicii de deratizare si

dezinsectie
Servicii de audit

Servicii de paza si supraveghere

video

Distributie a energiei electrice

Distribute apa

Servicii acces internet

Servicii reparatie si diagnostic

masini electrice

-85000,00)

50750000-7

66510000-8

90500000-2

64200000-8

79633000-0

98395000-8

64100000-7

79341400-0

72212443-6

50400000-9

98390000-3

50730000-1

50800000-3

50100000-6

66132000-4

90923000-3

79200000-0

79713000-5

65300000-6

65100000-4

72400000-4

50532100-4

Servicii de reparare si intretinere a 50311000-8

masinilor de casa si control

31 580 659,49
Il. SERVICII

108 840,00

20 833,33

104 166,67

75 000,00

66 666,67

125 000,00

4 166,67

101 666,67

30 000,00

16 666,67

41 666,67

0 0 00
131

0,00

881>0

41 666,67

54 166,67

50 000,00

1233 408,00

756 500,00

410 666,67

75 000,00

16 666,67

2 916,67

35 251 650,40

130 608,00

25 000,00

125 000,00

90 000,00

80 000,00

150 000,00

5000,00

122 000,00

36 000,00

20 000,00

50 000,00

160 000,00

0,00

100 000,00

50 000,00
65 000,00

60 000,00

1480 089,60
907 800,00

492 800,00

90 000,00

20 000,00

3 500,00

Achizitie
valoare mica

Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica

Achizitie
valoare mica

Achizitie
valoare mica

Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica

Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica
Licitatie
deschisa
Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Achizitie
valoare mica

Achizitie
valoare mica
Achizitie
valoare mica

Trimestrul 1V 2024;

Trimestrul I-1V 2025
Trimestrul 1V 2024
Trimestrul 12025
Trimestrul 1-1V 2025
Trimestrul 1l 2025
Trimestrul 12025
Trimestrul 1-1V 2025
Trimestrul IV 2024

Trimestrul 1-1VV 2025

Trimestrul I-111 2025

Trimestrul 1111 2025

Trimestrul 12025

Trimestrul | 2025

Trimestrul 1-IV
2025

Trimestrul I-IV
2025

Trimestrul 1V 2024;
Trimestrul 1V 2024;

Trimestrul 1V 2024;
Trimestrul 12025.

Trimestrul 1V 2024;
Trimestrul 12025

Trimestrul 12025.

Trimestrul 111 2025

Trimestrul 12025



2.24. Servicii hoteliere 55100000-1 12 500,00 15 000,00 Achizitie  Trimestrul 12025

valoare mica
2.25. Servicii acces digital (semndturda  98300000-6 4 166,67 5 000,00 Achizitie Trimestrul -1V
electronica) valoare mica 2025
2.26. Servicii galvanizare 98300000-6 2 083,33 2 500,00 Achizitie  Trimestrul 12025
valoare mica
2.27. Servicii reparare cantare 50311000-8 20 833,33 Achizitie
25 000,00 S .
valoare mica Trimestrul 12025
2.28.  Servicii de testare, analize si 71600000-4 12 500,00 15 000.00 Achizitie
consultanta tehnica ' valoare mica  Trimestrul 12025
2.29. 85148000-8 16 666,67 Achizitie
Servicii analize medicale, 20 000,00 valoare mica
laborator Trimestrul 12025
2.30. Diverse servicii 98300000-6 107 569,17 Achizitie Trimestrul I-I\V 2025
(modif. 11.02.2025 -50417,00) 129 083,00 Valoare mltCé
2.3L Servicii de curatare a canalelor de ape  9047000-2 125 227,50 150 273,00 Achizitie Trimestrul I-11 2025
reziduale (pluviale) Valoal’e mlcé
(modif. 11.(12.2(125 +50273,(10)
2.32. Servicii de organizare de 79952100-3 81 010,00 97 212,00 Achizitie Trimestrul 12025
evenimente valoare mica
(modif. 27.01.2025 +55212,00)
(*profif servicii c/plsit» modif. 26.05.2025
+12000.00)
2.33. - o 983940001 41666,67 50000,00 Achizitie  Trimestrul 1l 2025
Servicii de tapiserie Sy
valoare mica
Total servicii 3 976 554,67 4 771 865,60
I1. LUCRARI
3.1 Lucrari de instalare usi, ferestre si 45420000-7 199 666,67 239 600,00 Achizitie  Trimestrul 12025;
elemente conexe valoare mica
3.2 Lucrédri de hidroizolare a acoperisului 45261300-7 199 703,33 239 644,00 AChlZer Trimestrul I-11 2025
(modif. 11.02.2025 +144,00) Va|0al’e mlCé
3.7, Lucrari de reparatie si de 45212290-5 199 625,00 239 550,00 Achizitie Trimestrul I-11 2025
intretinere a bazinului valoare mica
Total lucrari 598 995,00 718 794,00
TOTAL 36 156 209,15 40 742 310,00

Presedintele Grupului de lucru
Isidor SAVIN

ex. Sediu Achizitii Publice
022/263133



PRAGURILE PREVAZUTE DE LEGEA 131/2015 art. 2 al. 1,fara TVA

Bunuri si servicii 0-49999,99
50000,00-149999,99
150000.00-299999,99
300000,00-799999,99
800000,00-

Lucrari 0-49999,99
50000,00-199999,99
200000,00-374999.99
375000,00-1999999,99
2000000,00-

AVM cont

AVM contract direct
AVM cu publicare
COoP

Licitatie deschisa
AVM cont

AVM contract direct
AVM cu publicare
CoP

Licitatie deschisa

Discifrarea sumei totale a planului de achiziitii 2025

Nr. ord Venituri f/TVA
1.
29 015,63
2.
3 559,92
3.
1066,67
4,
602,59
> 1666,67

SUMA TOTALA 35911,48
PA 2025

ex. Sectia Achizitii Publice 022/263 133

Venituri cu TVA Nota
Buget 2025 (62958,5) - proiect salarial
(30766,4) =32192,1
32 192,10

Contract CNAM (9120,00) - proiect salarial
4 271,90 53,2% (4848,1)=4271,90 (46,8%)

*Cheltuieli aferente prestarii serviciilor
contraplata

1555,20 (1875,20- 320,00(cheltuieli direct, sinecost
)=1555,20 pentru dezvoltare)

Venituri din arenda incaperilor+ servicii
723,11 comunale (536,86* plata lunara
chiriei+186,25)
Alocatii (2024) pentru dispozitive asistive

2 000,00 R NI
pentru slabvazatori si nevazatori

40 742,31



